כעת עלינו מוטל לגזור לו עונש, אשר ישקלל את מכלול הנסיבות הנ"ל.

נפנה אפוא, לבצע את המוטל עלינו.

כללי

ביום 8.2.23 הרשענו את הנאשם שלפנינו, גאורגי ז'לקוב, על סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של רצח (המאופיינת ביסוד נפשי של כוונה) בניגוד לסעיף 300(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**") ובעבירה של שיבוש מהלכי משפט, בניגוד לסעיף 244 לחוק העונשין. לא למותר לציין, כי הסדר הטיעון הושג בעידודנו, לאחר שנשמעה פרשת הראיות כולה (ובכלל זה עדות הנאשם ועדי הגנה מטעמו).

הסדר הטיעון כלל את תיקון כתב האישום; לא נכללה בו הסכמה בדבר העונש שיוטל על הנאשם.

אי תשלום אחד התשלומים יעמיד את הסכום כולו לפירעון מיידי. סכום הפיצוי יועבר לנפגעות העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו למזכירות בית המשפט על ידי המאשימה. נאסר על הנאשם ליצור קשר ישיר או עקיף עם נפגעות העבירה בכול הנוגע לפיצוי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ג, 13 יוני 2023, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת

ע' קוטון, שופט

א' לוי, שופט
[אב"ד]